第一頁 共一頁

裝

訂

線

弘光科技大學 函
機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六

段 1018號

承 辦 人：鄭○○

電    話：04-26318652轉****

傳    真：04-26334091

電子信箱：y*******1@sunrise.hk.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國 107 年 1月 15日

發文字號：弘大學字第 10*******01號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：檢陳鈞部補助本校辦理「106 年大專校院社團帶動中小學社

團發展計畫」成果資料，請鑒核。

說明：

一、依據鈞部 106 年 04 月 10 日臺教學(二)字第 106*****31A

號函辦理。

二、成果資料如下：成果統計表、收支結算表、成果報告光碟

等各 1份及成果表 7 份。

正本：教育部

副本：本校○○處○○○○○組

校長 ○ ○ ○

 檔    號：

 保存年限：